
ZARZĄDZENIE NR 204/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej w okresie od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372) i § 3 - § 7 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu 

zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 

2013 r. poz. 735 ze zm.), w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Łodzi, 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 185/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 

w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu 

zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie 

od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

Szef WSzW w Łodzi 

 

płk Jarosław Wasilewski 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

 



         Załączniki do zarządzenia 

         Nr 204/2021 

         Wojewody Łódzkiego 

         z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 § 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź – 2: 

 

1. Przewodniczący: Wojciech Szendzikowski, lekarz internista 

2. Średni personel medyczny: Maria Zabłocka, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Alina Rogowska, główny specjalista 

      w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

 § 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: 

a) Krzysztof Czechowski, lekarz ortopeda 

b) Maria Lewicka, lekarz chirurg 

c) Piotr Kryszczyński, lekarz internista 

d) Ewa Zielińska–Wyderkiewicz, lekarz internista 

2. Średni personel medyczny: Danuta Ruszkowska, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Eugeniusz Oleński, inspektor 

          w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

 

 

 § 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź - 3:  

 

1. Przewodniczący: Wojciech Przybylski, lekarz internista 

2. Średni personel medyczny: Agnieszka Borecka, rejestratorka medyczna 

3. Sekretarz: Piotr Nieszporek, inspektor 

                 w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

 § 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: 

a) Bożena Półrolnik, lekarz internista 

b) Krzysztof Olejnik, lekarz chirurg 

c) Piotr Kryszczyński, lekarz internista 

d) Marzena Wiśniewska-Lis, lekarz rehabilitacji medycznej 

2. Średni personel medyczny: Małgorzata Kolankiewicz, rejestratorka medyczna 

3. Sekretarz: Dominik Ścibor, podinspektor 

     w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

 

 § 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łodzi : 

 

1. Przewodniczący: Andrzej Nowański, internista 

2. Średni personel medyczny: Danuta Pawlaczyk, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Adam Nawrocki, inspektor 

     w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

 

 § 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: Jan Fabicki, chirurg 

2. Średni personel medyczny: Czesława Stępień, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Arkadiusz Niecka, kierownik 

        Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

       w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

 

 

 § 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sieradzu : 

 

1.Przewodniczący: Andrzej Kopacki w okresie 28.09.2021 r. – 01.10.2021 r. oraz 18.10.2021 r. – 

05.11.2021 r., Organizacja ochrony zdrowia wojsk st. II   

2. Przewodniczący: Jerzy Zubrzycki w okresie 04.10.2021 r. – 15.10.2021 r., chirurg urazowo-

ortopedyczny st. II 

3. Średni personel medyczny: Wiesława Krawczyk, pielęgniarka 

4. Sekretarz: Roman Dąbek, inspektor 

             w Starostwie Powiatowym w Sieradzu 

 

 § 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: Alfred Zawisza, Chirurg urazowo-ortopedyczny st. II   

2. Średni personel medyczny: Hanna Bendarek, pielęgniarka 

3. Sekretarz: Marcin Michalak, inspektor 

       w Starostwie Powiatowym w Sieradzu 

 


